ANEXO CONDICIONES GENERALES DE LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS. 

El cliente se compromete y obliga a satisfacer la indemnización que resulte por la rescisión del contrato del 

personal actual. de la empresa IC Serveis. La cantidad estimada para estos fines se establece en 10.500€ 

(diez mil quinientos euros). El cliente acepta abonar esta suma en 30 mensualidades, las cuales serán 

integradas dentro de las cuotas mensuales del servicio de limpieza contratado, en un periodo de 30 meses 

contados a partir del inicio del contrato de prestación de servicios.